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Polska-Bytom: Urzadzenia do tomografii
2021/S 084-214680

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny nr 2 w Bytomiu
Krajowy numer identyfikacyjny: 270235892
Adres pocztowy: Batorego 15
Miejscowosé: Bytom

Kod NUTS: PL Polska

Kod pocztowy: 41-902

Panstwo: Polska

E-mail: zp@szpital2.bytom.pl

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.szpital2.bytom.pl
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Podmiot prawa publicznego

Gtéwny przedmiot dziatalno$ci

Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.6)

Wielko$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Przetarg nieograniczony na zakup i dostawe tomografu komputerowego Il dla potrzeb Szpitala
Specjalistycznego nr 2 w Bytomiu

Numer referencyjny: 38/38PN/2020

Gtéwny kod CPV

33115000 Urzadzenia do tomografii

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krétki opis:

Przedmiotem zaméwienia w niniejszym postepowaniu prowadzonym w trybie w przetargu nieograniczonego jest
dostawa tomografu komputerowego Il dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Bytomiu, okreslona przez
Zamawiajgcego wedtug grupy asortymentowo-cenowego stanowigcego zatgczniki A do Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zaméwienia.

Informacje o cze$ciach
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11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita wartosé zamoéwienia (bez VAT)
Warto$¢ bez VAT: 2 600 000.00 EUR

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL228 Bytomski

Opis zamoéwienia:

Szczego6towy opis przedmiotu zamowienia znajduje sie w zatgczniku A do SIWZ.
Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: Gwarancja / Waga: 15

Kryterium jakos$ci - Nazwa: Jakos¢ / Waga: 25

Cena - Waga: 60 %

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkow Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:

RPSL.10.01.00.12.01-24-153/17 dla dziatania 10.1 Infrastruktura ochrony zdrowia Regionalnego programu
operacyjnego wojewddztwa Slaskiego na lata 2014—-2020.

Informacje dodatkowe
Wykonaweca przystepujacy do przetargu jest obowigzany wnies¢ wadium: w wysokosci 65 000,00 PLN (stownie:
szescédziesiat piec tysiecy brutto).

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzagdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2020/S 250-623770

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Nazwa:
Przetarg nieograniczony na zakup i dostawe tomografu komputerowego Il dla potrzeb Szpitala
Specjalistycznego nr 2 w Bytomiu

Zamowienie/zamowienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamoéwienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:
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V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

02/04/2021

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parnstw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z parstw niebedgcych cztonkami UE: O
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 1

Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Alteris Spotka Akcyjna
Miejscowos¢: Katowice

Kod NUTS: PL Polska

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Najtansza oferta: 2 830 867.67 EUR / Najdrozsza oferta: 2 830 867.67 EUR brana pod uwage

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)

V1.4.4)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
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Oficjalna nazwa: Urzgd Zamowien Publicznych — Departament Odwotan
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
26/04/2021
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